[image: ]
BAN VẬN HÀNH GIẢI THƯỞNG KOVA
Tầng 6, KOVA Center
	Số 92G – 92H đường Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

	[bookmark: _GoBack]ĐẠI HỌC …

	…, ngày … tháng … năm …

	Kính gửi: Ban Vận hành Giải thưởng KOVA

Căn cứ thông báo phát động Giải thưởng KOVA lần thứ 18 năm 2020 & nội dung, tiêu chí của Giải thưởng đối với các hạng mục dành cho Sinh viên; căn cứ kết quả học tập, rèn luyện của sinh viên Trường Đại học …, đại diện Nhà trường, chúng tôi xin đề cử một số trường hợp sinh viên tiêu biểu tham gia vào Giải thưởng KOVA năm nay.

Thống kê số liệu của Giải thưởng năm nay:

	Hạng mục
	Số lượng Hồ sơ gửi về trước sơ loại
	Số lượng Hồ sơ sau khi Nhà trường
	Ghi chú

	Triển vọng – Dành cho Sinh viên nghiên cứu khoa học

	Nghị lực – Dành cho Sinh viên vượt khó, học giỏi

1. Giải thưởng KOVA - Hạng mục Triển vọng (Sinh viên học lực xuất sắc, có triển vọng nghiên cứu khoa học)
	STT
	Họ và Tên
	Khoa
	Tên đề tài nghiên cứu
	Giải thưởng đạt được các cấp (Ví dụ Giải 1 – Cấp Trường, Giải 2 – Cấp Tỉnh,…)
	Điểm TB
tích lũy
(Tất cả HK đến hiện tại)
	Xếp loại học lực đến hiện tại
	Xếp loại hạnh kiểm

1. Giải thưởng KOVA - Học bổng Nghị lực (Sinh viên vượt khó học giỏi)
	STT
	Họ và Tên
	Khoa
	Điểm theo Học kỳ
	Điểm TB
tích lũy
(Đến hiện tại)
	Xếp loại học lực (Đến hiện tại)
	Xếp loại hạnh kiểm (Đến hiện tại)

	HK1
	HK2
	HK3
	HK4
	HK5
	HK6
	HK7
	HK8

(Có hồ sơ đăng ký đính kèm cho từng sinh viên)

Trường Đại học … kính đề nghị Ban Vận hành Giải thưởng KOVA xem xét hồ sơ và quyết định.

Trường Đại học … xác nhận tất cả thông tin trên và gửi kèm trong hồ sơ là đúng sự thật. Trong trường hợp Ban Vận hành Giải thưởng KOVA cần thêm thông tin liên quan đến sinh viên để có cơ sở đánh giá, xem xét, Nhà trường sẽ nhiệt tình phối hợp với Quý đơn vị trong các công tác liên quan.

Trân trọng./.

	ĐẠI DIỆN BAN LÀNH ĐẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC …
(Ký tên, đóng dấu)

[image: ]
Trang 2
  Website: wwwkovaprize.com & www.kovapaint.com
  Email: kovaprize@kovapaint.com
  Hotline: 0989 506 186
  Facebook: facebook.com/kova.prize

image1.png
PRKZE

BECAUSE WE DO GOOD THINGS

image2.png